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Timo Tunk
Spessartstr. 2, DE-63796 Kahl, Deutschland

- VERMIETET -
Barrierefreie 3 Zi.-Whg. mit Balkon in Kahl a. Main
Wohnung / Miete

Allgemeine Informationen

Allgemein
Objekt-Nr: M1432
Adresse: DE-63796 Kahl

Deutschland

Preise
Kaltmiete: auf Anfrage
Betriebs-/ Nebenkosten: 190,00 EUR
Nebenkosten inkl. Heizkosten: ja
Stellplatzmiete: 60,00 EUR
Kaution: 3 MM

Flächen
Wohnfläche: ca. 71,5 m²
Zimmerzahl: 3
Stellplatzart: Garage

Ausstattung
Art der Ausstattung: gehoben
Etage: 1. OG
Heizungsart: Fußbodenheizung
Befeuerung: Gas
Bodenbelag: Fliesen, Parkett
Küche: Einbauküche
barrierefrei: ja
Personenaufzug: ja
Keller: ja
Balkon / Terrasse: ja
Rollladen: ja
Rollladen (Art): elektrisch

Zustandsangaben
Baujahr: 2018
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Zustandsart: Erstbezug

Verwaltung
verfügbar ab: ab sofort
Haustiere: nein

Energieausweis
Energieausweis vorhanden: nein

Beschreibung im Detail
Diese moderne 3 Zi.-Wohnung befindet sich im 1. OG eines neu erbauten
Niedrig-

Energie-Haus (KFW 70) mit Aufzug in zentraler Lage.

- helles Wohnzimmer mit Ausgang auf den Balkon

- integrierte Küche mit hochwertiger EBK

- Schlafzimmer mit französischem Balkon

- Büro- oder Gästezimmer, ebenfalls mit Ausgang auf den Balkon

- Bad mit bodengleicher Dusche und Anschluss für Waschmaschine

- Abstellkammer

Beschreibung der Lage
Kahl ist durch seine Lage, als bayrischer Ort direkt an Hessen angrenzend,
sehr beliebt. Es liegt ca. 30km östlich von Frankfurt, zwischen Aschaffenburg
und  Hanau  und  hat  ca.  7.000  Einwohner.  Am  Ort  selbst  findet  man
Einkaufsmöglichkeiten des täglichen Bedarfs, Gastronomie, Kindergärten und
Schulen, sowie auch Ärzte und Apotheken. Kahl ist bekannt für sein großes
Kultur- und Freizeitangebot , durch seine schöne Seenplatte und die Rad- und
Wanderwege  entlang  des  Mains.  In  Kahl  halten  die  Regionalzüge  nach
Frankfurt/M. und Aschaffenburg . De Autobahnauffahrt (Richtung Frankfurt,
Hanau, Fulda, Gießen) ist in ca. 5 Minuten per PKW zu erreichen.  In Kahl zu
wohnen bedeutet, durch die Kombination der hervorragenden Infrastruktur
und der Natur, gute Lebensqualität zu genießen!

Weitere Informationen
* Garage - direkter Zugang zum Lift
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* Parkettböden

* Fußbodenheizung

* Gas-Brennwert-Heizung

* 3-fach verglaste bodentiefe Fenster

* wärmespeichernde Geschossdecken

* Gebäude mit hochdämmenden Materialien KFW70

* Aufzug

* Kellerraum mit Anschluss für Waschmaschine

* digitale Sat-Anlage

* elektrische Rollläden

* bitte keine Haustiere

Energieausweis wurde beantragt

Irrtum vorbehalten - Alle Angaben vom Vermieter
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Galerie

1-Wohnzimmer

4-hochwertige EBK
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Agentur

Das Angebot wird betreut von
Firma: Tunk Immobilien - Timo Tunk
Adresse: Spessartstr. 2

DE-63796 Kahl
Deutschland

Aufsichtsbehörde: IHK Aschaffenburg, Kerschensteinerstr. 9,
63741 Aschaffenburg

Gewerbeerlaubnis (gemäß §34c): Gewerbeerlaubnis (gemäß §34c):

IHK Aschaffenburg, Kerschensteinerstr. 9,
63741 Aschaffenburg

Verbraucherinformationen:
Wir sind nicht bereit oder verpflichtet, an
Streitbeilegungsverfahren vor einer
Verbraucherschlichtungsstelle
teilzunehmen.

USt-IdNr: 204/178/53805
Vertretungsberechtigter: Dipl.-Betriebsw. (FH) Timo Tunk
Webseite: www.tunk-immobilien.de

Ihr Ansprechpartner
Name: Gloria Kremer (Tunk Immobilien)
Telefon: 06188-1515
E-Mail: service@tunk-immobilien.de
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Allgemeine Geschäftsbedingungen
GESCHÄFTSBEDINGUNGEN

Unsere Angebote sind freibleibend, unverbindlich und nur für den Angebotsempfänger
bestimmt. Eine Weitergabe des Angebots an Dritte, welcher zum Abschluss eines
Kaufvertrages oder Mietvertrages führt, verpflichtet den Angebotsempfänger zum
Schadenersatz in Höhe der entgangenen Provisionszahlung.

Der Inhalt der Offerte ist in jedem Fall vertraulich zu behandeln. Eine Gewähr dafür,
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